BL307ZNR*C3 0 2 ad 1.600,00 TRY HARİÇ 3.200,00 TRY

NSK 40BD219T12DDUCG21 KLİMA RULMANI
40*62*24

NSK-40BD219T
12DDUCG21 0 3 ad 450,00 TRY HARİÇ 1.350,00 TRY

SKT 412278-NK SKT YAĞ KEÇESİ DÖNER MİL
KEÇESİ 100*130*16

868047503824
5 0 4 Ad 350,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

TOPLAM 0 15 4.530,00 TRY 10210.000 TRY

YALNIZ:ON BIN İKI YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.210,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.